DMTA061-01ZH — 版本 D
2022 年 9 月
QuickScan LT
用户手册
EVIDENT CANADA, 3415, Rue Pierre-Ardouin, Québec (QC) G1P 0B3 Canada
本手册及其所描述的产品和程序受 《加拿大版权法》（R. S.， 1985 年， C-42 章）、
其它国家的法律，以及国际条约的保护，因此未经 Evident 公司的事先书面同意，
无论是否用于商业目的，不得对本手册整体或部分进行复制。依据版权法规定，复

连接器：CONEC，8STD37PCM99A1OX
罩：CONEC，165 X 15349 X，Evident，21EA5024
表 15  QSLT—DIGITAL THRU （ 数字通过）引脚信息
引脚
编号
名称
引脚
编号
名称
引脚
编号
名称
引脚
编号
名称
1 DINT1 11 DINT11 21 DINT21 31 DINT_+24 VOUT
2 DINT2 12 DINT12 22 DINT22 32 DINT_+24 VOUT
3 DINT3 13 DINT13 23 DINT23 33 DINT_+24 VOUT
4 DINT4 14 DINT14 24 DINT24 34 DINT_+24 VOUT
5 DINT5 15 DINT15 25 DINT25 35 DINT_+24 VOUT
6 DINT6 16 DINT16 26 DINT26 36 DINT_+24 VOUT
7 DINT7 17 DINT17 27 DINT27 37 DINT_+24 VOUT
8 DINT8 18 DINT18 28 DINT28
9 DINT9 19 DINT19 29 DINT_+24 VOUT
19 1
2037
接口参考信息    55
DMTA061-01ZH，版本 D， 2022年 9月
4.7 数字输出接口
DIGITAL OUTPUT（数字输出）接口有 16 个低有效、集电极开路输出信号。每个 QuickScan
LT 有它自己的 DIGITAL OUTPUT（数字输出）接口。通常，每台设备的数字输出不具有共
享功能，也不能进行串级链接。
图 4-8  QSLT—DIGITAL OUTPUT （数字输出）接口
标签
DIGITAL OUTPUT（数字输出）
说明
DB-25F，25 针，D-Sub 阴性接口。
10 DINT10 20 DINT20 30 DINT_+24 VOUT
表 16  QSLT—DIGITAL THRU （数字通过）信号电平
规格 数值
逻辑输出低电平 @ 20 mA Iout ≤100 mV
漏极开路电压 最大 50 V

CONEC，6STD25SCR99E1OX
Evident，21AE5147
建议使用的连接器制造商和工件编号
线缆组件：Evident，21AE5151
罩：CONEC，165X15339
Evident，21EA5025
在QuickView软件中，可以将任何数字输出配置成硬件报警、软件报警或通用输出。数字
输出为集电极开路、低有效类型，符合 IEC 61131-2 规格。虽然这些输出为集电极开路，
依然需要在引脚 25（DOUT_+24VIN）处提供额定的 24 VDC 电压，以使输出工作正常。
4.8 同步接口
位于 QuickScan LT 设备后面板的 4 个防水密封 BNC 接口用于与其它 QuickScan LT 设备
的同步操作（参见第 58 页的图 4-9）。BNC 接口符合 IEC-61010 有关防止危险带电部件
伤害的条款 6.3.2.。
表 17  QSLT—DIGITAL OUTPUT （数字输出）引脚
引脚编号 名称 引脚编号 名称 引脚编号 名称
1 DOUT1 10 DOUT10 19 COMMON (0 V)
2 DOUT2 11 DOUT11 20 COMMON (0 V)
3 DOUT3 12 DOUT12 21 COMMON (0 V)
4 DOUT4 13 DOUT13 22 COMMON (0 V)
5 DOUT5 14 DOUT14 23 COMMON (0 V)
6 DOUT6 15 DOUT15 24 COMMON (0 V)
7 DOUT7 16 DOUT16 25 DOUT_+24 VIN
8 DOUT8 17 COMMON (0 V) — —
9 DOUT9 18 COMMON (0 V) — —
接口参考信息    57
DMTA061-01ZH，版本 D， 2022年 9月